
志度駅

琴電志度駅

11

92
志度高

志度小

JR四国志度駅前

志度保健センター

郵便局
さぬき警察署

スーパー

49

65 天野峠西

136

141

11

94

みろく自然公園

35

みろく通池公園

10

2

GS

郵便局

15

富田東

みろく自然公園前

98

丹生

丹
生

駅

町田駐在所

郵便局

病院

11
10

130

13

さぬき市大川町富田東 みろく自然公園付近
15位・35位

東かがわ市町田 丹生交差点 50m以上先 東
98位

さぬき市志度 天野峠西交差点付近
49位・65位・94位

さぬき市志度 JR四国志度駅前交差点 南東方
92位

交通量が多く交差点付近。急な減速や渋滞、信号待ちで停止している

車、隣接する施設へ出入りする車に注意。

交通量が多く交差点付近。急な減速や渋滞・信号待ちで停止している

車、隣接する施設へ出入りする車に注意。

下り坂の道路。スピードの出し過ぎに注意。交差点付近では、信号待ち

で停止している車に注意。

交通量が多く交差点付近。交差点に進入する車に注意。

00 交通事故危険度順位

交通事故危険箇所

東讃エリア東讃エリア
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